
UCHWAŁA NR 258/2025 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania zamówień i odbioru faktur w imieniu Powiatu Rawskiego 
w ramach realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. „Wyjście z klasą" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
oraz § 5 ust. 10 i 11 Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
pn. „Wyjście z klasą" i sprawozdawczości dla uprawnionych szkół i placówek z terenu Powiatu Rawskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 242/2025 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 26 listopada 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie w ramach przedsięwzięcia Ministra 
Edukacji pn. ,,Wyjście z klasą" i sprawozdawczości dla uprawnionych szkół i placówek z terenu Powiatu 
Rawskiego, Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Gminę Biała Rawska - Szkołę Podstawową im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 
w Pachach (Pachy 25, 96-230 Biała Rawska) do składania zamówień i odbioru faktur w imieniu Powiatu 
Rawskiego, Plac Wolności 1, 96-200 Rawa Mazowiecka, w ramach realizacji przedsięwzięcia Ministra Edukacji 
pn. „Wyjście z klasą", zgodnie z zawartym porozumieniem nr 264/2025 w sprawie wspólnej realizacji zadania 
w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. "Wyjście z klasą", zawartym w dniu 28 listopada 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 13 października 2025 r. tj. 
ogłoszenia komunikatu Ministra Edukacji o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą "Wyjście z klasą". 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 
 

Wicestarosta 
 
 

Justyna Walczak 
 

Członek Zarządu 
 
 

Roman Ciszewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Mirosław Trzonek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Skoneczny 
 

Id: 2D8F7314-53E6-4416-8CC3-79BCA953AB95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 258/2025 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


